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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia pér Zhvillimin e Bujgésisé/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

LISTA E PERFITUESVE TE GRANTEVE

Kjo éshté listé e vlerésimeve finale, e nxjerré pas vlerésimeve té para preliminare, kontrolles né terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit té tyre.

MASA 101: Investimet né asetet fizike té ekonomive bujgésore

101.6 Sektori i vezéve

Numri
Identifikues i Emri dhe Mbiemri i Pérfituesit Emri i Projektit
Fermés

1 1072990 Esat Musliu Ndertimi i shtallés per vojse me sistem te lir

2 1061976 Blerta Gecaj Stala per Pula
3 1049226 "AN-DI" SHPK Fidan Maliqi

Ndertimi i shtalles per pula vojese me infrastrukture percjellese

4 1021833 NTP FITA, Fitim Jaha Renovim i shtalles per pula vojse

Komuna

Mitrovicé

Skenderaj

Gjilan

Podujevé

Rajoni

Mitrovica

Mitrovica

Gjilan

Prishtina

Vlerésimi

83.25 pike

80.85 piké

79.45 piké

75.85 piké

Shuma e Miratuar

93,142.00 Euro

99,763.00 Euro

99,162.00 Euro

41,197.00 Euro
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Vlera e
pérkrahjes
publike

60,542.30 Euro
64,845.95 Euro
64,455.30 Euro

24,718.20 Euro

*SHENIM: Vlera e pérkrahjes publike paraqet shumen financiare té ciléen AZHB/MBPZHR do ta ndajé pér projekt. Kjo mund té ndryshojé pas kontrolles sé dyté, kur pérfituesi do té ofrojé

déshmité/faturat pér shpenzimet e béra
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